MC CERBONE
C. Regionale MX FMI 2017 - Acerra (NA)

www.ultracross.it
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R

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - Acerra

125cc Naz.

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:30:27

Acerra MX 1,340 km
09/04/2017 09:20 .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
(433) Borrozzino Giuseppe
1 9:32:27.547 30.275 29.671
2 9:34:13.169 1:45.622 48.300 29.347 27.975
3 9:36:00.357 1:47.188 51.884 28.846 26.458
4 9:37:29.830 1:29.473 43.409 25.017 21.047
5 9:41:27.091 3:57.261 1:00.826  1:47.491 1:08.944
6 9:42:56.585 1:29.494 42.272 24.999 22.223
7 9:44:44.044 1:47.459 50.294 31.281 25.884
8 9:46:11.545 42518 24.605 20.378
(23) Cervellone Mattia
1 9:33:16.508 37.621 30.143
2 9:35:09.216 1:52.708 56.613 34.118 21.977
3 9:37:04.446 1:55.230 51.005 28.504 35.721
4 9:38:33.903 1:29.457 42.841 24.905 21.711
5 9:40:42.994 2:09.091  1:01.638 39.570 27.883
6 9:42:11.790 1:28.796 42.474 24.977 21.345
7 9:44:22.367 2:10.577  1:02.271 35.063 33.243
8 9:45:49.935 41.879 24.736 20.953
(121) Tramontano Ciro
1 9:32:07.230 27.952 24763
2 9:33:44.062 1:36.832 46.406 27.172 23.254
3 9:35:36.060 1:51.998 45.525 32.689 33.784
4 9:37:04.805 1:28.745 42613 24.939 21.193
5 9:38:34.872 1:30.067 43.211 25.219 21.637
6 9:40:47.011 2:12.139 52.608 52.894 26.637
7 9:42:15.655 42.383 25.431 20.830
8 9:44:02.600 1:46.945 50.829 32.477 23.639
9 9:45:51.476 1:48.876 42.845 25.102 40.929
(13) De Sarlo Antonio Junior
1 9:33:07.677 31.002 31.663
2 9:34:44.962 1:37.285 47.196 26.781 23.308
3 9:36:41.063 1:56.101 52.756 33.636 29.709
4 9:38:14.088 1:33.025 44.981 25.822 22222
5 9:39:47.336 1:33.248 45.318 26.265 21.665
6 9:41:58.819 2:11.483 53.403 28.394 49.686
7 9:43:41.583 1:42.764 44.389 30.065 28.310
8 9:45:14.131 44.223 26.308 22,017
9 9:48:11.646 2:57.515 57.497  1:31.618 28.400
(85) Del Duca Sebastiano
1 9:32:34.876 30.569 31.813
2 9:34:17.252 1:42.376 48.524 28.178 25.674
3 9:36:03.098 1:45.846 49.370 29.474 27.002
4 9:37:37.834 1:34.736 45.670 26.763 22.303
5 9:39:13.690 1:35.856 45.758 27.984 22.114
6 9:41:57.925 2:44.235 56.007  1:14.600 33.628
7 9:43:32.865 1:34.940 44.703 27.655 22582
8 9:45:07.483 45.694 26.775 22.149
9 9:47:10.533 2:03.050 56.846 35.121 31.083
(388) Eritano Antonio
1 9:32:24.419 30.613 29.021
2 9:34:09.092 1:44.673 47.528 29.000 28.145
3 9:35:52.126 1:43.034 47.181 28.818 27.035
4 9:37:26.819 45.325 26.627 22.741
5 9:39:30.317 2:03.498 53.568 38.963 30.967
6 9:41:05.478 1:35.161 44.943 26.911 23.307
7 9:43:01.068 1:55.590 52.723 34.232 28.635
8 9:44:36.178 1:35.110 45.499 26.709 22.902
9 9:46:35.916 1:59.738 54.745 33.838 31.155

(313) Moldovan Leonardo

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
1 9:33:03.685 35.038 32.465
2 9:34:51.344 1:47.659  50.798 30.105 26.756
3 9:36:32.979 1:41.635  47.927 28.769 24.939
4 9:38:12.151 1:39.172  46.970 28.283 23.919
5 9:40:07.263 1:55.112  53.162 34.014 27.936
6 9:41:44.292 1:37.029  46.145 27.557 23.327
7 9:43:21.642 1:37.350  45.893 28.124 23.333
8 9:44:57.603 45.276 27.368 23.317
9 9:46:34.610 1:37.007  45.447 27.109 24.451

(191) Trapani Marco
1 9:32:38.963 33.538 27.917
2 9:34:32.006 1:53.043  51.136 29.518 32.389
3 9:36:22.523 1:50517  52.535 31.316 26.666
4 9:38:02.143 1:39.620  47.751 28.219 23.650
5 9:40:23.523 2:21.380  52.832  1:03.267 25.281
6 9:41:59.929 46.634 26.883 22.889
7 9:43:52.899 1:52.970  54.436 32.882 25.652
8 9:45:35.176 1:42277  47.329 29.189 25.759
(244) D'Angelo Luigi Pio
1 9:32:30.102 32.415 28.493
2 9:34:15.961 1:45.859  48.994 28.797 28.068
3 9:36:06.777 1:50.816  52.465 28.822 29.529
4 9:38:14.628 2:07.851  46.631 51.144 30.076
5 9:39:53.695 1:39.067  47.444 27.523 24.100
6 9:41:36.258 1:42563  47.928 28.778 25.857
7 9:43:16.494 1:40236  46.157 29.106 24.973
8 9:45:23.743 2:07.249  1:04.580 38.293 24.376
9 9:47:02.682 46.761 27.961 24.217
(8) Capizzi lvan
1 9:36:00.809 46.984 44.746
2 9:38:44.716 2:43.907  1:23.693 35.459 44.755
3 9:40:27.469 1:42.753  51.030 27.584 24.139
4 9:42:09.197 1:41.728  49.544 27.946 24.238
5 9:44:24.999 2:15.802  1:05.520 36.323 33.959
6 9:46:04.769 47.712 28.461 23.597
(20) Tomaiuolo Raffaele
1 9:32:41.696 36.359 28.963
2 9:34:32.483 1:50.787  53.215 31.823 25.749
3 9:36:19.382 1:46.899  53.363 28.942 24.594
4 9:38:01.604 1:42.222  48.726 28.826 24.670
5 9:39:42.038 48.240 28.379 23.815
6 9:42:26.598 2:44560  55.466 30.821 1:18.273
7 9:44:07.892 1:41.294  48.681 28.871 23.742
8 9:46:01.591 1:53.699  53.760 31.555 28.384
(232) Piombino Danilo
1 9:33:09.339 35.387 33.035
2 9:35:13.188 2:03.849  1:00.691 32.332 30.826
3 9:37:10.095 1:56.907  53.893 33.272 29.742
4 9:38:59.224 1:49.129  51.091 30.930 27.108
5 9:41:09.252 2:10.028  1:05.034 35.591 29.403
6 9:43:07.174 1:57.922  50.773 33.965 33.184
7 9:44:55.618 50.698 31.023 26.723
8 9:46:57.453 2:01.835  54.775 36.148 30.912
(28) llardi Giuseppe
1 9:32:47.350 36.939 30.716
2 9:34:49.896 2:02546  59.381 33.609 29.556
3 9:36:47.515 1:57.619  57.066 33.242 27.311
4 9:38:38.646 52.550 30.995 27.586
5 9:40:53.429 2:14.783  1:10.066 35.284 29.433
6 9:42:48.223 1:54.794  57.219 31.194 26.381

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Camp. Regionale FMI 3™ Prova - Acerra
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Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:30:27

Acerra MX 1,340 km
09/04/2017 09:20 .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
7 9:45:03.632 2:15.409  1:11.997 35.558 27.854
8 9:47:00.682 1:57.050  54.003 33.212 29.835

(37) Napoli Umberto
1 9:32:44.826 31.681 26.328
2 9:34:32.709 1:47.883  51.320 32.270 24.293
3 9:36:14.325 1:41.616  49.001 27.442 25.173
4 9:37:53.388 1:39.063  47.129 27.946 23.988
5 9:39:31.674 1:38.286  46.740 27.938 23.608
6 9:41:28.160 1:56.486  1:00.215 32,508 23.763
7 9:43:03.608 45.547 27.057 22.844
8 9:45:00.965 1:57.357  1:01.004 32.494 23.859
9 9:46:41.925 1:40.960  47.139 27.950 25.871

Giro

Ora mpo del Giro

S1
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